
 
 

DISPOSITIVO DI APPROVAZIONE PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEI LAVORI 
 

Pagina 1 di 1 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36 e ss.mm.ii.; 

RICHIAMATO l’art. 37, co. 1 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii. che prevede espressamente quanto segue: 

“Le stazioni appaltanti e gli enti concedenti: 

a) adottano il programma triennale dei lavori pubblici e il programma triennale degli acquisiti di beni e servizi. I 
programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio e, per gli 
enti locali, secondo le norme della programmazione economico-finanziaria e i principi contabili; 

b) approvano l’elenco annuale che indica i lavori da avviare nella prima annualità e specifica per ogni opera la 
fonte di finanziamento, stanziata nello stato di previsione o nel bilancio o comunque disponibile.” 

CONSIDERATO che l’”Allegato I.5 – Elementi per la programmazione dei lavori e dei servizi. Schemi tipo” del D.Lgs 36/2023 e 
ss.mm.ii. definisce i contenuti, modalità, approvazione e modifica della programmazione triennale dei lavori e degli 
acquisti di forniture e servizi;  

VISTO il “Programma triennale dei lavori pubblici 2025/2027 dell’Amministrazione: Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.”, 
redatto ai sensi dell’art. 37 e dell’Allegato I.5 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii., costituito dalle Schede A, B, C, D ed E;   

PRESO ATTO che, nella seduta del Consiglio di Amministrazione della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. del 19.11.2025, 
è stato adottato il Programma Triennale dei lavori pubblici e successivamente è stato pubblicato, come previsto 
dall’art. 5, co. 5 dell’Allegato I.5 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii., sul sito istituzionale nella sezione “Amministrazione 
trasparente” per 30 (trenta) giorni ovvero dal 20.11.2025 al 21.12.2025;  

RILEVATO  che, nel corso del periodo di pubblicazione del Programma Triennale dei lavori pubblici non sono pervenute 
osservazioni allo stesso; 

DATO ATTO che l’art. 5, co. 5, terzo periodo dell’Allegato I.5 prevede che “L’approvazione definitiva del programma triennale, 
unitamente all’elenco annuale dei lavori, con gli eventuali aggiornamenti, avviene entro i successivi trenta giorni 
dalla scadenza delle consultazioni, ovvero, comunque, in assenza delle consultazioni, entro sessanta giorni dalla 
pubblicazione di cui al primo periodo, ….”; 

VISTA l’approvazione del “Programma triennale dei lavori pubblici 2025/2027 dell’Amministrazione: Friuli Venezia Giulia 
Strade S.p.A.”, redatto ai sensi dell’art. 37 e dell’Allegato I.5 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii., costituito dalle Schede 
A, B, C, D ed E (Allegato) da parte del Consiglio di Amministrazione della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. 
nella seduta del 22.12.2025;  

VISTI i poteri derivanti dallo statuto societario nonché dalla deliberazione del Consiglio di Amministrazione dd. 
08/08/2024; 

 

Il sottoscritto Simone Bortolotti in qualità di Presidente della Società FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.; 

D I S P O N E  

Art.1 È confermata l’approvazione del “Programma triennale dei lavori pubblici 2025/2027 dell’Amministrazione: Friuli Venezia 
Giulia Strade S.p.A.”, redatto ai sensi dell’art. 37 e dell’Allegato I.5 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii., costituito dalle Schede 
A, B, C, D ed E (Allegato). 

Art. 2 Che gli uffici preposti procedano alla pubblicazione del “Programma triennale dei lavori pubblici 2025/2027 
dell’Amministrazione: Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.” sul sito istituzionale e nella Banca dati nazionale dei contratti 
pubblici, come disposto dall’art. 37, co. 4 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii. 

IL PRESIDENTE 
Simone Bortolotti 

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 

 

 

 

 

Divisione competente: DIREZIONE GENERALE 
Referente della pratica: ing. Stefano DEL DO 
Riferimenti: Tel. 040.5604321 – e-mail stefano.deldo@fvgs.it 

mailto:stefano.deldo@fvgs.it
Prot. GEN-PRINT-2025-3200-P Data 23/12/2025



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 23/12/2025
Nome 2025.12.22_DISP.APPROVAZIONEPROGR.TRIENALELAVORI_SIGNED.PDF
Impronta B593E9BCC91829A095D2AB4BC344681357718982691492356F144FE21662CCA7
Dimensione (Byte) 166,360

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2025-3200-P
Verso Partenza
Data registrazione 23/12/2025

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario SIMONE BORTOLOTTI
Codice Fiscale TINIT-BRTSMN94H02D962G
Codice Identificativo WSREF-23206104302410
Ente Certificatore Actalis EU Qualified Certificates CA G1
Organizzazione FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 74 03 62 36 89 D3 4D 5E 4C 56 B1 D1 95 4C 95 56

7D 7D 66 02 1A 61 45 E0 F3 9A F2 0B EA 5F 6E 40
C2 97 A3 EC C7 70 2F 8D CC 8B 61 9D 3F 89 D6 5E
67 4F 7C E0 11 A6 F9 94 90 50 06 36 FE E2 A7 F7
A7 77 30 69 EA 50 D8 76 3D 29 9D FD 8A D4 00 FF
35 DE 0D 9F 99 63 E3 F3 B7 B8 7F 3C A8 01 9D 95
3D 28 9C BD 72 2B B7 F9 2B 69 31 A6 84 26 05 65
13 90 46 83 C0 5F 7B 01 60 24 BC 37 A7 DD 1D 6A
B0 99 95 E8 79 17 97 EA DC 98 4D D0 B5 46 0D 1B
6E 37 10 4F B9 6D 91 E3 60 50 4D 04 E0 AA 87 89
13 C3 E1 80 DC BA 11 1A 49 81 B3 7E EE 73 30 87
42 67 A8 66 0B F4 AA EC C1 3F F4 4D AF 11 95 B8
C0 3C FF A3 FC 50 BF 2A E6 9C 6B 67 83 33 80 0F
64 86 3F FD DE 54 EB BE 1B DE 35 FF FC 35 B1 9B
8C BE 01 AF 61 E3 94 98 2E 3A 1F 14 68 6E 51 29
76 8E 04 5B BD F7 4A 00 78 D2 E1 52 51 2D 93 B6

Data e ora della Firma 23/12/2025 12:10:14 GMT
Validità  del certificato  Dal 08/08/2024 10:24:39 GMT al 08/08/2030 10:24:39 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida



SCHEDA PROGRAMMA DELL'AMMINISTRAZIONE

 

SCHEDA A: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI  2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE: FRIULI

VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
 

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

 

Il Referente del Programma

PERONI SILVIO
 

 

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda D. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in

banca dati ma non visualizzate nel programma

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità.

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria (1)
Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00 0.00

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00

stanziamenti di bilancio 7,106,747.98 56,151,083.89 86,237,418.09 149,495,249.96

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito, con modificazioni, dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 0.00 0.00 0.00 0.00

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00

altra tipologia 0.00 0.00 0.00 0.00

totale 7,106,747.98 56,151,083.89 86,237,418.09 149,495,249.96

Prot. GEN-PRINT-2025-3200-P Data 23/12/2025



SCHEDA PROGRAMMA DELL'AMMINISTRAZIONE

 

SCHEDA B: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI  2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE: FRIULI

VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
 

ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

 

Il Referente del Programma

PERONI SILVIO
 

 

Note:

(1) Indica il CUP del progetto di investimento nel quale l'opera incompiuta rientra: è obbligatorio per tutti i progetti avviati dal 1° gennaio 2003

(2) Importo riferito all'ultimo quadro economico approvato

(3) Percentuale di avanzamento dei lavori rispetto all'ultimo progetto approvato

(4) ln caso di vendita l'immobile deve essere riportato nell'elenco di cui alla scheda C; in caso di demolizione l'intervento deve essere riportato fra gli interventi del programma di cui alla scheda D

 

Tabella B.1

a) è stata dichiarata l'insussistenza dell'interesse pubblico al completamento e alla fruibilità dell'opera

b) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera per il cui completamento non sono necessari finanziamenti aggiuntivi

c) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera avendo già reperito i necessari finanziamenti aggiuntivi

d) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera una volta reperiti i necessari finanziamenti aggiuntivi

 

Tabella B.2

a) nazionale

b) regionale

 

Tabella B.3

a) mancanza di fondi

b1) cause tecniche: protrarsi di circostanze speciali che hanno determinato la sospensione dei lavori e/o l'esigenza di una variante progettuale

b2) cause tecniche: presenza di contenzioso

c) sopravvenute nuove norme tecniche o disposizioni di legge

d) liquidazione giudiziale, liquidazione coatta e concordato preventivo dell'impresa appaltatrice, risoluzione del contratto, o recesso dal contratto ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di antimafia

e) mancato interesse al completamento da parte della stazione appaltante, dell'ente aggiudicatore o di altro soggetto aggiudicatore

 

Tabella B.4

a) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione (art 1, comma 2, lettera a), DM n. 42/2013)

b) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione non sussistendo allo stato, le condizioni di riavvio degli stessi (art. 1, comma 2, lettera b), DM 42/2013

c) i lavori di realizzazione, ultimati, non sono stati collaudati nel termine previsto in quanto l'opera non risulta rispondente a tutti i requisiti previsti dal capitolato e dal relativo progetto esecutivo come accertato nel corso delle operazioni di collaudo (art 1, comma 2. lettera c). DM 42/2013)

 

Tabella B.5

a) prevista in progetto

b) diversa da quella prevista in progetto

CUP (1) Descrizione dell'opera Determinazione dell'amministrazione
 (Tabella B.1)

Ambito di
interesse
dell'opera

 (Tabella B.2)

Anno ultimo
quadro

economico
approvato

Importo
complessivo

dell'intervento
(2)

Importo
complessivo

lavori (2)

Oneri
necessari per
l'ultimazione

dei lavori

Importo ultimo
SAL

Percentuale
avanzamento

lavori (3)

Causa per la
quale l'opera è

incompiuta
 (Tabella B.3)

L'opera è
attualmente

fruibile
parzialmente

dalla
collettività?

Stato di
realizzazione
ex comma 2

art. 1 DM
42/2013

 (Tabella B.4)

Possibile
utilizzo

ridimensionato
dell'opera

Destinazione
d'uso

 (Tabella B.5)

Cessione a
titolo di

corrispettivo
per la

realizzazione di
altra opera
pubblica ai

sensi
dell'articolo

191 del Codice
(4)

Oneri per la
rinaturalizzazio

ne,
riqualificazione

ed eventuale
bonifica delsito

in caso di
demolizione

Vendita ovvero
demolizione (4)

Parte di
infrastruttura

di rete



SCHEDA PROGRAMMA DELL'AMMINISTRAZIONE

 

SCHEDA C: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI  2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE: FRIULI

VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
 

ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

 

Il Referente del Programma

PERONI SILVIO
 

 

Note:

(1) Codice obbligatorio: I + numero immobile = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'immobile è stato inserito + progressivo di 5 cifre

(2) Codice CUI dell'intervento (nel caso in cui il CUP non sia previsto obbligatoriamente) al quale la cessione dell'immobile è associata; non indicare alcun codice nel caso in cui si proponga la semplice alienazione o cessione di opera incompiuta non connessa alla realizzazione di un intervento

(3) Se derivante da opera incompiuta riportare il relativo codice CUP

(4) Ammontare con il quale limmobile contribuirà a finanziare lintervento, ovvero Il valore dellimmobile da trasferire (qualora parziale, quello relativo alla quota parte oggetto di cessione o trasferimento) o il valore del titolo di godimento oggetto di cessione.

 

Tabella C.1

1. no

2. parziale

3. totale

 

Tabella C.2

1. no

2. sì, cessione

3. sì, in diritto di godimento, a titolo di contributo, la cui utilizzazione sia strumentale e tecnicamente connessa all'opera da affidare in concessione

 

Tabella C.3

1. no

2. sì come valorizzazione

3. sì, come alienazione

 

Tabella C.4

1. cessione della titolarità dell'opera ad altro ente pubblico

2. cessione della titolarità dell'opera a soggetto esercente una funzione pubblica

3. vendita al mercato privato

4. disponibilità come fonte di finanziamento per la realizzazione di un intervento ai sensi del comma 5 art.21

Codice univoco immobile
(1)

Riferimento CUI intervento
(2)

Riferimento CUP Opera
incompiuta (3) Descrizione immobile

Codice Istat

Localizzazione - Codice
NUTS

Cessione o trasferimento
immobile a titolo

corrispettivo ex art.202
comma 1 lett.a e all.I.5

art.3 comma 4 del codice
 (Tabella C.1)

Concessi in diritto di
godimento, a titolo di

contributo
 (Tabella C.2)

Già incluso in programma
di dismissione di cui allart.

27 del decreto-legge n.
201/2011, convertito dalla

legge n. 214/2011
 (Tabella C.3)

Tipo disponibilità se
immobile derivante da

Opera Incompiuta di cui si
è dichiarata l'insussistenza

dell'interesse
 (Tabella C.4)

Valore stimato (4)

Reg Prov Com Primo anno Secondo anno Terzo anno Annualità successive Totale



SCHEDA PROGRAMMA DELL'AMMINISTRAZIONE

 

SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI  2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE: FRIULI

VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
 

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1) Cod. Int.
Amm.ne (2) Codice CUP (3)

Annualità nella
quale si

prevede di dare
avvio alla

procedura di
affidamento

Responsabile
Unico del

Progetto (4)

Lotto
funzionale

(5)

Lavoro
complesso (6)

Codice Istat

Localizzazione
- Codice NUTS

Tipologia
(tabella D.1)

Settore e
sottosettore
intervento

(tabella D.2)

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità (7)

(Tabella D.3)

Stime dei costi dell'intervento (8)

Intervento
aggiunto o
variato a
seguito di
modifica

programma
(12)

 (Tabella D.5)

Reg Prov Com Primo anno Secondo anno Terzo anno
Costi su
annualità

successiva

Importo
complessivo (9)

Valore degli
eventuali

immobili di cui
alla scheda C

collegati
all'intervento

(10)

Scadenza
temporale
ultima per
l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di
mutuo

Apporto di capitale privato (11)

Importo Tipologia
(tabella D.4)

L01133800324202500036 PN25PVS017 E47H25001660
02 2025 BALLARIN

FILIPPO Si Si ITH4     Friuli-
Venezia Giulia

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

LAVORI DI
RIPRISTINO
FUNZIONALE
DEI
CONGLOMER
ATI
BITUMINOSI
LUNGO LA
RETE DI
COMPETENZA
DEL CENTRO
DI
MANUTENZIO
NE DI
PORDENONE

1 - Priorita'
massima 0.00 2,900,000.00 0.00 0.00 2,900,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500039 PN25OS030 E57H25001050
002 2026 BALLARIN

FILIPPO Si Si ITH4     Friuli-
Venezia Giulia

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

SR 251 DAL
KM 80+150 AL
KM 94+110 -
SR 463 DAL
KM 0+000 AL
KM 22+445 -
SR 464 DAL
KM 25+050 AL
KM 45+480 -
SS13 - RA16 -
SR 177 - SR
552 -
RIPRISTINO
FUNZIONALE
E
POTENZIAME
NTO
STRUTTURAL
E BARRIERE
DI SICUREZZA
STRADALI -
CENTRO DI
MANUTENZIOI
NE DI
PORDENONE

1 - Priorita'
massima 0.00 1,264,045.92 1,897,568.88 0.00 3,161,614.80 0.00 0.00

L01133800324202500043 PN25PVS034 E57H25001060
002 2025 BALLARIN

FILIPPO Si Si ITH4     Friuli-
Venezia Giulia

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

INTERVENTI
DI RIPRISTINO
FUNZIONALE
DEI
CONGLOMER
ATI
BITUMINOSI
LUNGO LA
VIABILITA'
COMUNALE
NEI COMUNI
DI TRAVESIO,
AVIANO,
BARCIS, E LA
VIABILITA' IN
GESTIONE DI
FVGS
INTERESSATE
DAL GIRO
D'ITALIA 2026

1 - Priorita'
massima 0.00 1,793,784.30 0.00 0.00 1,793,784.30 0.00 0.00

L01133800324202500045 PN25PVS036 E57H25001070
002 2025 BALLARIN

FILIPPO Si Si ITH4     Friuli-
Venezia Giulia

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

INTERVENTI
DI RIPRISTINO
FUNZIONALE
DIE
CONGLOMER
ATI
BITUMINOSI
LUNGO LE
SS.RR. 251 -
463 - 464 - 552
DEL CENTRO
DI
MANUTENZIO
NE DI
PORDENONE
- GIRO
D'ITALIA 2026

1 - Priorita'
massima 0.00 2,035,444.95 0.00 0.00 2,035,444.95 0.00 0.00

L01133800324202400019 839/22-D-fvgs-
5147

D37H22001050
001 2025 BALLARIN

FILIPPO Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 046

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.R. 552 "DEL
PASSO REST"
AL KM 7+006
INTERVENTI
DI
MITIGAZIONE
DEL RISCHIO -
LAVORI DI
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA DEL
PONTE SUL
FIUME
TAGLIAMENT
O MEDIANTE
DIFESA
DELLE
SPALLE E
CONSOLIDAM
ENTO DELLE
PILE E
DELL'IMPALC
ATO

1 - Priorita'
massima 977,242.36 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

l01133800324202400057 E77H25000030
002 2025 BALLARIN

FILIPPO Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 033

06 -
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

Giro d'Italia
2025 15^Tappa
- Fiume Veneto
- Asiago. Lavori
di ripristino
funzionale dei
conglomerati
bituminosi
lungo la
viabilità dei
Comuni di
Fiume Veneto -
Pordenone
(PN)

1 - Priorita'
massima 1,170,000.00 0.00 0.00 0.00 1,170,000.00 0.00 0.00



L01133800324202400063 E94E24000160
002 2025 BALLARIN

FILIPPO Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 006

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

SR 251  “della
Val di Zoldo e
Val Cellina" -
Lavori di
installazione di
nuove
colonnine SOS,
realizzazione di
un sistema di
copertura radio
per le Forze
dell’Ordine ed i
Soccorsi
Sanitari e
manutenzione
sugli
elettroventilator
i nelle Gallerie
“Fara” e “Dint”
lungo la Strada
Regionale
denominata SR
251 “della Val
di Zoldo e Val
Cellina"

1 - Priorita'
massima 370,809.87 1,112,429.60 0.00 0.00 1,483,239.47 0.00 0.00

L01133800324202400058 E77H25000020
002 2025 BALLARIN

FILIPPO Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 037

06 -
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

Giro d'Italia
2025 15^Tappa
- Fiume Veneto
- Asiago. Lavori
di ripristino
funzionale dei
conglomerati
bituminosi
lungo la
viabilità dei
Comuni di
Porcia - Sacile
(PN)

1 - Priorita'
massima 1,370,000.00 0.00 0.00 0.00 1,370,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500030 TS-
GO_N3_SR252

E77H25001120
002 2026 BIONDIN

ALESSANDRA No Si
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

031 008

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

INTERVENTO
DI
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA AI PONTI
LUNGO LA SR
252 NEI
COMUNI DI
GRADISCA
D'ISONZO E
ROMANS
D'ISONZO

1 - Priorita'
massima 0.00 551,000.00 551,000.00 0.00 1,102,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500029 PN_N3_SR463
_44165

E47H25001400
002 2026 BIONDIN

ALESSANDRA No Si
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 041

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

INTERVENTO
DI
MANUTENZIN
E
STRAORDINA
RIA AL PONTE
SU SR 463
SAN VITO AL
TAGLIAMENT
O

1 - Priorita'
massima 0.00 512,400.00 512,400.00 0.00 1,024,800.00 0.00 0.00

L01133800324202500032 UD_N2_SS52_
49342

E57H25001040
002 2026 BIONDIN

ALESSANDRA No Si
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 042

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

INTERVENTO
DI
MANUTENZIN
E
STRAORDINA
RIA ALPONTE
SS 52 FORNI
DI SOTTO

1 - Priorita'
massima 0.00 549,000.00 549,000.00 0.00 1,098,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500031 UD_N2_SR465
_27948

E87H25000980
002 2026 BIONDIN

ALESSANDRA No Si
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 081

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

INTERVENTO
DI
MANUTENZIN
E
STRAORDINA
RIA ALPONTE
465 PRATO
CARNICO
LOC. PIERIA

1 - Priorita'
massima 0.00 366,000.00 366,000.00 0.00 732,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500034 UD_N3_SS13_
198680

E37H25001620
002 2026 BIONDIN

ALESSANDRA No Si
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 076

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

INTERVENTO
DI
MANUTENZIN
E
STRAORDINA
RIA ALPONTE
SS 13
PONTEBBA

1 - Priorita'
massima 0.00 341,600.00 341,600.00 0.00 683,200.00 0.00 0.00

L01133800324202500033 UD_N2_SS52_
53323

E47H25001410
002 2026 BIONDIN

ALESSANDRA No Si
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 041

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

INTERVENTO
DI
MANUTENZIN
E
STRAORDINA
RIA ALPONTE
SS 52 FORNI
DI SOPRA

1 - Priorita'
massima 0.00 457,500.00 457,500.00 0.00 915,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400041
TS-
GO_N3_SR352
_40080

E17H23001570
002 2026 BIONDIN

ALESSANDRA Si Si
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

031 009

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.R. 352 "DI
GRADO" -
INTERVENTO
DI
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA DEL
PONTE
LUNGO LA
S.R. 352 "DI
GRADO" AL
KM 40+080 IN
COMUNE DI
GRADO (GO)

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 1,500,000.00 4,000,000.00 5,500,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500003 PN25OM015 2025 DEL DO
STEFANO Si No ITH41

Pordenone

06 -
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

LAVORI DI
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
RICORRENTE
E SERVIZIO DI
PRONTO
INTERVENTO
LUNGO LE
STRADE DEL
3° NUCLEO
DEL C.M. DI
PORDENONE

1 - Priorita'
massima 0.00 222,890.94 222,890.94 445,781.88 891,563.76 0.00 0.00

L01133800324202400046 DA 05-2009 A 2027 DEL DO
STEFANO Si No

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 021

58 -
AMPLIAMENT
O O
POTENZIAME
NTO

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

REALIZZAZIO
NE DELLA
CIRCONVALL
AZIONE DI
FIUME
VENETO E
DELL'INTERC
ONNESSIONE
CON L'ASSE
AZZANO
DECIMO -
PASIANO DI
PORDENONE:
ALLARGAMEN
TO DELLA
S.R. PN 21

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 1,500,000.00 3,300,000.00 4,800,000.00 0.00 0.00



L01133800324202400003 DA 24-2018-II E55F22000920
002 2026 DEL DO

STEFANO Si Si
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 002

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.S. 52 -
LAVORI
URGENTI DI
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA DELLE
SPALLE, PILE
ED
IMPALCATO
DEL PONTE
SUL FIUME
FELLA,
LUNGO LA
S.S. 52, DAL
KM 0+800 AL
KM 1+190
CIRCA IN
COMUNE DI
AMARO

1 - Priorita'
massima 50,000.00 10,000,000.00 11,444,688.35 0.00 21,653,768.00 0.00 0.00

L01133800324202500004 PN25OM014 2025 DEL DO
STEFANO Si No ITH41

Pordenone

06 -
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

LAVORI DI
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
RICORRENTE
E SERVIZIO DI
PRONTO
INTERVENTO
LUNGO LE
STRADE DEL
2° NUCLEO
DEL C.M. DI
PORDENONE

1 - Priorita'
massima 0.00 313,361.67 313,361.67 626,723.34 1,253,446.68 0.00 0.00

L01133800324202500005 PN25OM013 2025 DEL DO
STEFANO Si No ITH41

Pordenone

06 -
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

LAVORI DI
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
RICORRENTE
E SERVIZIO DI
PRONTO
INTERVENTO
LUNGO LE
STRADE DEL
1° NUCLEO
DEL C.M. DI
PORDENONE

1 - Priorita'
massima 0.00 313,361.67 313,361.67 626,723.34 1,253,446.68 0.00 0.00

L01133800324202500006 UD25OM012 2025 DEL DO
STEFANO Si No ITH42     Udine

06 -
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

LAVORI DI
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
RICORRENTE
E SERVIZIO DI
PRONTO
INTERVENTO
LUNGO LE
STRADE DEL
3° NUCLEO
DEL C.M. DI
UDINE

1 - Priorita'
massima 0.00 155,954.72 155,954.72 311,909.44 623,818.88 0.00 0.00

L01133800324202500007 UD25OM011 2025 DEL DO
STEFANO Si No ITH42     Udine

06 -
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

LAVORI DI
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
RICORRENTE
E SERVIZIO DI
PRONTO
INTERVENTO
LUNGO LE
STRADE DEL
2° NUCLEO
DEL C.M. DI
UDINE

1 - Priorita'
massima 0.00 268,614.75 268,614.75 268,614.75 805,844.25 0.00 0.00

L01133800324202400021 DA 05-2009 B 2026 DEL DO
STEFANO Si No

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 021
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.R. PN 21 -
S.R. PN 6 -
REALIZZAZIO
NE DI UNA
ROTATORIA
TRA LA S.R.
PN 21 "DI
BANNIA" E LA
S.R. PN 6
"DEL SILE" SU
INNESTO VIA
SAN VITO IN
COMUNE DI
FIUME
VENETO

2 - Priorita'
media 30,000.00 1,320,000.00 0.00 0.00 1,350,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500008 UD25OM010 2025 DEL DO
STEFANO Si No ITH42     Udine

06 -
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

LAVORI DI
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
RICORRENTE
E SERVIZIO DI
PRONTO
INTERVENTO
LUNGO LE
STRADE DEL
1° NUCLEO
DEL C.M. DI
UDINE

1 - Priorita'
massima 0.00 297,759.39 297,759.39 297,759.39 893,278.17 0.00 0.00

L01133800324202500009 TS25OM009 2025 DEL DO
STEFANO Si No ITH44

Trieste

06 -
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

LAVORI DI
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
RICORRENTE
E SERVIZIO DI
PRONTO
INTERVENTO
LUNGO LE
STRADE DEL
3° NUCLEO
DEL C.M. DI
TRIESTE E
GORIZIA

1 - Priorita'
massima 0.00 347,480.23 347,480.23 694,960.46 1,389,920.92 0.00 0.00

L01133800324202500010 TS25OM008 2025 DEL DO
STEFANO Si No ITH43

Gorizia

06 -
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

LAVORI DI
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
RICORRENTE
E SERVIZIO DI
PRONTO
INTERVENTO
LUNGO LE
STRADE DEL
2° NUCLEO
DEL C.M. DI
TRIESTE E
GORIZIA

1 - Priorita'
massima 0.00 313,954.60 313,954.60 627,909.20 1,255,818.40 0.00 0.00

L01133800324202500011 TS25OM007 2025 DEL DO
STEFANO Si No ITH42     Udine

06 -
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

LAVORI DI
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
RICORRENTE
E SERVIZIO DI
PRONTO
INTERVENTO
LUNGO LE
STRADE DEL
1° NUCLEO
DEL C.M. DI
TRIESTE E
GORIZIA

1 - Priorita'
massima 0.00 181,779.45 181,779.45 363,558.90 727,117.80 0.00 0.00



L01133800324202400025 UD_N1_SR646
_18230

E57H22002510
002 2026 FILIPUZZI

PIETRO Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 051

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.R. 646 -
INTERVENTO
DI
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA DEL
PONTE
LUNGO LA
S.R. 646 "DI
UCCEA" AL
KM 18+230 IN
COMUNE DI
LUSEVERA
(UD)

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 990,000.00 0.00 990,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500015 UD_N3_SS13_
196463

E37H25000380
005 2027 FILIPUZZI

PIETRO Si Si
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 076

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

DELIBERA
RAFVG N.
1661/24 -
INTERVENTO
DI
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA DEL
VIADOTTO
COMPRESO
FRA IL KM
196+480 ED IL
KM 198+550
DELLA S.S. N.
13
"PONTEBBAN
A" IN
COMUNE DI
PONTEBBA
(UD) - LOTTO
FUNZIONALE

1 - Priorita'
massima 0.00 0.00 3,000,000.00 3,302,813.30 6,302,813.30 0.00 0.00

L01133800324202500016 PN_N2_SR464
_9289

E67H22002410
002 2026 FILIPUZZI

PIETRO Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 002

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

SR 464 -
INTERVENTO
DI
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA DEL
PONTE
LUNGO LA
S.R. 464 "DI
SPILIMBERGO
" AL KM 9+289
NEI COMUNI
DI ARBA (PN)
E DI SEQUALS
(PN)

1 - Priorita'
massima 0.00 0.00 2,500,000.00 2,780,000.00 5,280,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500047 2027 HENGL FABIO Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 029

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

OPERE E
INFRASTRUTT
URE SOCIALI -
ALTRE OPERE
ED
INFRASTRUTT
URE SOCIALI

LAVORI DI
STRAORDINA
RIA
MANUTENZIO
NE CENTRO
SQUADRA DI
COMEGLIANS

1 - Priorita'
massima 0.00 0.00 50,000.00 800,000.00 850,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500046 2026 HENGL FABIO Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 043

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

OPERE E
INFRASTRUTT
URE SOCIALI -
ALTRE OPERE
ED
INFRASTRUTT
URE SOCIALI

LAVORI DI
STRAORDINA
RIA
MANUTENZIO
NE CENTRO
SQUADRA DI
GEMONE DEL
FRIULI (UD)

1 - Priorita'
massima 30,000.00 240,000.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500028 2026 OSSICH
GIULIO Si No ITH4     Friuli-

Venezia Giulia

06 -
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

NUMOC -
LAVORI DI
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
RICORRENTE
- CICLOVIE
DELLA
MONTAGNA E
CENTRALI

1 - Priorita'
massima 0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500027 2026 OSSICH
GIULIO Si No ITH4     Friuli-

Venezia Giulia

06 -
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

NUMOC -
LAVORI DI
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
RICORRENTE
- CICLOVIE
CENTRALI E
DEL MARE

1 - Priorita'
massima 0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400023 07-10 E21B10000730
002 2026 STEFANUTTI

MARCO Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 122
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.R. 356 -
LAVORI DI
REALIZZAZIO
NE DI UNA
ROTATORIA
PER
L'ELIMINAZIO
NE
DELL'INCROCI
O A RASO
CON LA EX
S.P. 13 ALLA
PROGRESSIV
A KM 26+200
NEI COMUNI
DI CIVIDALE
DEL FRIULI E
TORREANO
(UD)

2 - Priorita'
media 0.00 850,000.00 0.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500035 UD25PVS016 E57H25001380
002 2025 VIDONI

ALESSIO Si Si ITH42     Udine

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

LAVORI DI
RIPRISTINO
FUNZIONALE
DEI
CONGLOMER
ATI
BITUMONOSI
LUNGO LA
RETE DI
COMPETENZA
DEL CENTRO
DI
MANUTENZIO
NE DI UDINE

1 - Priorita'
massima 0.00 3,371,000.00 0.00 0.00 3,371,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500038 UD25OS029 E37H25001610
002 2026 VIDONI

ALESSIO Si Si ITH42     Udine

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

LAVORI DI
RIPRISTINO
FUNZIONALE
E
POTENZIAME
NTO
STRUTTURAL
E BARRIERE
DI SICUREZZA
STRADALI
LUNGO LA SR
355 "DELLA
VAL
DEGANO",
NEL TRATTO
COMPRESO
TRA IL KM
26+600 E IL
KM 27+400 SX

1 - Priorita'
massima 0.00 0.00 1,366,400.00 2,049,600.00 3,416,000.00 0.00 0.00



L01133800324202500042 UD25PVS033 E87H25001020
002 2025 VIDONI

ALESSIO Si Si ITH4     Friuli-
Venezia Giulia

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

INTERVENTI
DI RIPRISTINO
FUNZIONALE
DEI
CONGLOMER
ATI
BITUMINOSI
LUNGO LA
VIABILITA'
COMUNALE
NEI COMUNI
DI GEMONA
DEL FRIULI,
VENZONE,
BORDANO,
ARTEGNA,
COLLOREDO
DI
MONTALBANO
, MAJANO,
OSOPPO
(CONSORZIO
INDUSTRIALE
ALTO FRIULI)
E LA
VIABILITA' IN
GESTIONE DI
FVGS
INTERESSATE
DAL GIRO
D'ITALIA 2026

1 - Priorita'
massima 0.00 1,134,325.50 0.00 0.00 1,134,325.50 0.00 0.00

L01133800324202500044 UD25PVS035 E27H25001180
002 2025 VIDONI

ALESSIO Si Si ITH4     Friuli-
Venezia Giulia

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

INTERVENTI
DI RIPRISTINO
FUNZIONALE
DEI
CONGLOMER
ATI
BITUMINOSI
LUNGO LA
S.S. 13 E LA
SS.RR. 512 E
356 DEL
CENTRO DI
MANUTENZIO
NE DI UDINE -
GIRO D'ITALIA
2026

1 - Priorita'
massima 0.00 2,035,444.95 0.00 0.00 2,035,444.95 0.00 0.00

L01133800324202500002 UD25IT006 2025 VIDONI
ALESSIO Si No ITH42     Udine

06 -
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

LAVORI DI
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
RICORRENTE
-
ADEGUAMEN
TO E
MANUTENZIO
NE DEGLI
IMPIANTI
ELETTRICI E
TECNOLOGICI
- RETE DI
COMPETENZA
DEL CENTRO
DI
MANUTENZIO
NE DI UDINE

1 - Priorita'
massima 0.00 140,695.00 140,695.00 0.00 281,390.00 0.00 0.00

L01133800324202500037 TS25PVS018 E26G25000120
002 2025 VISINTIN

MATTEO Si Si ITH4     Friuli-
Venezia Giulia

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

LAVORI DI
RIPRISTINO
FUNZIONALE
DEI
CONGLOMER
ATI
BITUMINOSI
LUNGO LA
RETE DI
COMPETENZA
DEL CENTRO
DI
MANUTENZIO
NE DI
TRIESTE

1 - Priorita'
massima 0.00 2,900,000.00 0.00 0.00 2,900,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500040 TS25OS031 E87H25000990
002 2026 VISINTIN

MATTEO Si Si ITH4     Friuli-
Venezia Giulia

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

LAVORI DI
RIPRISTINO
FUNZIONALE
E
POTENZIAME
NTO
STRUTTURAL
E BARRIERE
DI SICUREZZA
STRADALE
LUNGO LA SR
117 “VAR. DI
GORIZIA” IN
CORRISPOND
ENZA DEL
PONTE SUL
FIUME
ISONZO IN
COMUNE DI
GORIZIA ED
OPERE
CONNESSE
ED
ACCESSORIE

1 - Priorita'
massima 0.00 1,624,048.00 406,012.00 0.00 2,030,060.00 0.00 0.00

L01133800324202500041 TS25OS032 E17H25001610
002 2026 VISINTIN

MATTEO Si Si ITH4     Friuli-
Venezia Giulia

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

LAVORI DI
RIPRISTINO
FUNZIONALE
E
POTENZIAME
NTO
STRUTTURAL
E BARRIERE
DI SICUREZZA
STRADALE
LUNGO LA SR
353 "DELLA
BASSA
FRIULANA" IN
TRATTI
SALTUARI
DAL KM 18 AL
KM 25 DELLA
STRADA
REGIONALE
IN COMUNE DI
CASTIONS DI
STRADA E
MUZZANA
DEL
TURGNANO

1 - Priorita'
massima 0.00 913,552.00 228,388.00 0.00 1,141,940.00 0.00 0.00

L01133800324202500001 TS25IT005 2025 VISINTIN
MATTEO Si No ITH44

Trieste

06 -
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

LAVORI DI
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA
RICORRENTE
-
ADEGUAMEN
TO E
MANUTENZIO
NE DEGLI
IMPIANTI
ELETTRICI E
TECNOLOGICI
- RETE DI
COMPETENZA
DEL CENTRO
DI
MANUTENZIO
NE DI
GORIZIA E
TRIESTE

1 - Priorita'
massima 20,000.00 110,000.00 92,264.53 0.00 222,264.53 0.00 0.00



L01133800324202400060 E87H25000030
002 2025 VISINTIN

MATTEO Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

031 007

06 -
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

Giro d'Italia
2025 - 14^
Tappa Treviso-
Gorizia- Nuova
Gorica Lavori di
ripristino
funzionale dei
conglomerati
bituminosi
lungo la
viabilità dei
comuni di
Gorizia (GO)

1 - Priorita'
massima 1,576,478.87 0.00 0.00 0.00 1,576,478.87 0.00 0.00

L01133800324202400059 E17H25000040
002 2025 VISINTIN

MATTEO Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

031 002

06 -
MANUTENZIO
NE
ORDINARIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

Giro d'Italia
2025 - 14^
Tappa Treviso-
Gorizia- Nuova
Gorica Lavori di
ripristino
funzionale dei
conglomerati
bituminosi
lungo la
viabilità dei
comuni di
Palmanova -
Cormons - San
Floriano -
Gorizia (UD-
GO)

1 - Priorita'
massima 1,512,216.88 0.00 0.00 0.00 1,512,216.88 0.00 0.00

L01133800324202500018 G37H2500006
0002 2027 VITTORI LUCA Si Si ITH41

Pordenone

01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

SS 13 -
INTERSEZION
E DA
RISOLVERSI
CON UNA
ROTATORIA
CON LA VIA
MALIGNANI IN
COMUNE DI
FONTANAFRE
DDA (PN)

2 - Priorita'
media 0.00 7,000,000.00 1,000,000.00 0.00 8,000,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500017 2026 VITTORI LUCA Si Si ITH43
Gorizia

01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

ADRIONCYCL
ETOUR -
ILLUMINAZION
E
TRANSLAGUN
ARE FVG1/2

2 - Priorita'
media 0.00 1,263,656.25 0.00 0.00 1,263,656.25 0.00 0.00

L01133800324202500020 DA 48-2024 2027 VITTORI LUCA Si Si
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 104
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

SR 352 -
ROTATORIA
TRA LA VIA
ELLERO E LA
VIA
DELL'ANCONA
IN COMUNE DI
SANTA MARIA
LA LONGA
(UD)

2 - Priorita'
media 0.00 400,000.00 1,000,000.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500019 DA 40-2024 2027 VITTORI LUCA Si Si
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 117
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

SS 13 -
SERPENTINA
IN COMUNE DI
TARVISIO
(UD)

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

L01133800324202500022 GO 16_20 I14E08000130
002 2027 VITTORI LUCA Si Si

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

031 023
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

SP19 -
RISTRUTTUR
AZIONE DEL
TRATTO
COMPRESO
TRA IL KM
1+400 E LA
LOCALITA'
VILLA LUISA
ION COMUNE
DI
STARANZANO
(GO)

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 1,000,000.00 2,794,897.54 3,794,897.54 0.00 0.00

L01133800324202500021 GO 16_09_5b 2026 VITTORI LUCA Si Si
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

031 021
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

ATTUAZIONE
DEL
PROGRAMMA
DI
ELIMINAZION
E DEI
PASSAGGI A
LIVELLO:
SOTTOPASSO
DI DOBBIA
(OPERA 5) IN
COMUNE DI
SAN PIER
D'ISONZO
(GO)

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

L01133800324202500024 DA 37-2024 E91B25000210
002 2027 VITTORI LUCA Si Si

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 005
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

SR 251 -
PISTA
CICLABILE IN
FRAZIONE DI
CORVA NEL
COMUNE DI
AZZANO X E
PORDENONE
CON
RIQUALIFICAZ
IONE DEL
PONTE SUL
TORRENTE
MEDUNA

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 850,000.00 1,000,000.00 1,850,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500023 DA 31-2021 2027 VITTORI LUCA Si Si
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 079
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

OPERE
COMPENSATI
VE DELLA
TANGENZIALE
SUD DI UDINE
IN COMUNE DI
POZZUOLO
DEL FRIULI
(UD): N. 4
ROTATORIE E
UN TRONCO
DI PISTA
CICLABILE

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 1,000,000.00 2,750,000.00 3,750,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400039 02-13 2027 VITTORI LUCA Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 109
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.R. 463 -
MESSA IN
SICUREZZA
INCROCIO
MEDIANTE
REALIZZAZIO
NE
ROTATORIA
IN LOCALITA'
PANNELLIA IN
COMUNE DI
SEDEGLIANO
(UD)

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 500,000.00 1,000,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500026 2027 VITTORI LUCA Si Si
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 013
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

FONDI EX
FIUME
VENETO:
VARIANTE
ALLA S.R. 251
IN COMUNE DI
CHIONS (PN)

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 2,000,000.00 4,500,000.00 6,500,000.00 0.00 0.00

L01133800324202500025 2027 VITTORI LUCA Si Si
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 066
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

SR 463 -
REALIZZAZIO
NE DI UNA
ROTATORIA
PRESSO
L'INCROCIO
SEMAFORICO
CON VIA
ROSSELLI E
VIA FABRIS IN
COMUNE DI
OSOPPO (UD)

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



L01133800324202400044 E94E22000390
002 2025 VITTORI LUCA Si No

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 059

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

FVG1 (CODICI
ROSSI):
TRATTO
MOGGLIO
UDINESE -
TARVISIO.
LAVORI DI
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA DI
RIFACIMENTO
E
POTENZIAME
NTO DEGLI
IMPIANTI DI
ILLUMINAZION
E DELLE
GALLERIE E
MESSA IN
SICUREZZA
DEI REALTIVI
TRATTI DI
PISTA
CICLABILE

2 - Priorita'
media 0.00 500,000.00 750,000.00 0.00 1,250,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400037 05-19 2027 VITTORI LUCA Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

032 001
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.S. 14 -
REALIZZAZIO
NE
ROTATORIA
ALL'ALTEZZA
DELLA BAIA DI
SISTIANA IN
COMUNE DI
DUINO
AURISINA

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 600,000.00 2,000,000.00 2,600,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400043 2027 VITTORI LUCA Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 045
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.R. 552 -
MESSA IN
SICUREZZA
INCROCIO
TRA LA S.R.
552 E LA S.R.
PN 54 -
PONTE RACLI
- IN COMUNE
DI TRAMONTI
DI SOPRA
(PN)

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400008 02-2024 E71B24000020
002 2026 VITTORI LUCA Si No

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 062
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

LAVORI PER
L'ELIMINAZIO
NE DEL
SISTEMA
SEMAFORICO
ALL'INTERSEZ
IONE TRA LA
S.R. 353 E KA
S.R. UD 78 IN
COMUNE DI
MORTEGLIAN
O (UD)

1 - Priorita'
massima 0.00 500,000.00 1,560,570.71 0.00 2,060,570.71 0.00 0.00

L01133800324202400047 PN_16_06 2027 VITTORI LUCA Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 018
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

PISTA
CICLABILE
"ITINERARIO
LETTERARIO"
- COMUNI DI
SESTO AL
REGHENA -
CORDOVADO
- MORSANO
AL
TAGLIAMENT
O

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 1,000,000.00 2,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400042 2026 VITTORI LUCA Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 057
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

SR 464 -
REALIZZAZIO
NE
ROTATORIA
LUNGO LA
S.R. 464 AL
KM 43+400 IN
COMUNE DI
MARTIGNACC
O (UD)

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400031 2025 VITTORI LUCA Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 002
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.R. 464 -
REALIZZAZIO
NE
ATTRAVERSA
MENTO
PEDONALE IN
COMUNE DI
ARBA (PN)

2 - Priorita'
media 0.00 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400024 2025 VITTORI LUCA No No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 066
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.R. 463 - S.R.
UD 63 -
LAVORI DI
COSTRUZION
E DI UNA
INTERSEZION
E A
ROTATORIA
ALL'INCROCIO
DELLA S.R.
463 (VIA
MATTEOTTI) E
LA EX S.P. 63
(VIA
VOLONTARI
DELLA
LIBERTA') E
L'AREA
SCOLASTICA
IN COMUNE DI
OSOPPO (UD)

2 - Priorita'
media 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400045 2026 VITTORI LUCA Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 062
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.R. 252 -
LAVORI DI
COSTRUZION
E DI UNA
ROTATORIA
ALL'INTERSEZ
IONE TRA LA
S.R. 252
"NAPOLEONIC
A" E LA S.R.
UD 82 DI
CHIASIELLIS
IN COMUNE DI
MORTEGLIAN
O (UD)

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400048 GO_16_11 2026 VITTORI LUCA Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

031 008
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

REALIZZAZIO
NE PISTA
CICLABILE
GRADISCA
D'ISONZO -
FOGLIANO
SUL SEDIMNE
"DELL'INCOM
PIUTA":
PONTE
SULL'ISONZO

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 721,000.00 0.00 721,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400040 PN_N2_SR464
_22450

E27H22002370
002 2027 VITTORI LUCA Si Si

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 044

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.R. 464 -
INTERVENTO
DI
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA DEL
PONTE
LUNGO LA
S.R. 464 "DI
SPILIMBERGO
" AL KM
22+450 NEI
COMUNI DI
DIGNANO
(UD) E
SPILIMBERGO
(PN)

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 3,000,000.00 43,350,000.00 46,350,000.00 0.00 0.00



 

Il Referente del Programma

PERONI SILVIO
Note:

(1) Codice intervento = L + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale lintervento è stato inserito + progressivo di cinque cifre della prima annualità del primo programma

(2) Numero interno liberamente indicato dallamministrazione in base a proprio sistema di codifica

(3) Indica il Cup (cfr. articolo 3, comma 5)

(4) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

L01133800324202400007 DA 29-2019 E21B19001120
002 2026 VITTORI LUCA Si No

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 021
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.R. 512 -
LAVORI DI
INSTALLAZIO
NE DEI
DISPOSITIVI
DI SICUREZZA
PER
MOTOCICLIST
I (DSM)
LUNGO LA
S.R. 512 - I°
LOTTO

1 - Priorita'
massima 0.00 800,000.00 390,620.00 0.00 1,211,200.00 0.00 0.00

L01133800324202400028 UD_16_36 2026 VITTORI LUCA Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 117
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

REALIZZAZIO
NE DI PARTE
DELL'ULTERI
ORE
COLLEGAMEN
TO TRA
TARVISIO
CENTRALE E
IL VALICO DI
COCCAU -
PISTA
CICLABILE
ALPE ADRIA -
I° STRALCIO

2 - Priorita'
media 0.00 2,600,000.00 0.00 0.00 2,600,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400022 01-22 2026 VITTORI LUCA Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 006
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.S. 13 -
LAVORI DI
SISTEMAZION
E CON
ROTATORIA
INTERSEZION
E RAMO
SVINCOLO
DELLA S.S. 13
CON LA S.R.
UD 28 IN
COMUNE DI
ARTEGNA
(UD)

2 - Priorita'
media 0.00 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400035 07-19 2026 VITTORI LUCA Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 116
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.R. 356 -
REALIZZAZIO
NE
ROTATORIA
INB PIAZZA
LIBERTA' IN
COMUNE DI
TARCENTO
(UD)

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400034 02-20 E31B19000120
001 2027 VITTORI LUCA Si Si

FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 094
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.R. 355 -
REALIZZAZIO
NE DELLA
VARIANTE
ESTERNA
ALL'ABITATO
DI RIGOLATO
DAL KM
17+865 AL KM
19+451

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 2,500,000.00 17,500,000.00 20,000,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400027 PN_16_08 2027 VITTORI LUCA Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 037
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

PERCORSO
CICALBILE
"ITINERARIO
DEL LIVENZA"
- II° LOTTO

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400030 2026 VITTORI LUCA Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 004

07 -
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

CODICI
ROSSI:
FVG1/2
RIFACIMENTO
PAVIMENTAZI
ONI

2 - Priorita'
media 0.00 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400026 PN_16_07 2027 VITTORI LUCA Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 008
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

PERCORSO
CICLABILE
"ITINERARIO
DEL LIVENZA"
- I° LOTTO

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400038 2026 VITTORI LUCA Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 044
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.R. 252 -
REALIZZAZIO
NE
ROTATORIA
IN COMUNE DI
GONARS (UD)

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400033 2027 VITTORI LUCA Si Si
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 055
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

COLLEGAMEN
TO STRADALE
VELOCE FRA
L'AUTOSTRAD
A A4
(CASELLO
PALMANOVA)
E L'AREA
DELLA SEDIA
IN COMUNE DI
MANZANO -
III° LOTTO

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 0.00 38,420,000.00 38,420,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400032 2027 VITTORI LUCA Si Si
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

030 070
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

COLLEGAMEN
TO STRADALE
VELOCE FRA
L'AUTOSTRAD
A A4
(CASELLO
PALMANOVA)
E L'AREA
DELLA SEDIA
IN COMUNE DI
MANZANO - II°
LOTTO

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 0.00 22,350,000.00 22,350,000.00 0.00 0.00

L01133800324202400029 DA 03-2009/E 2026 VITTORI LUCA Si Si
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

093 029
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

VIABILITA'
AREA DEL
MOBILE - P.
432
CIRCONVALL
AZIONE SUD
DI PASIANO DI
PORDENONE
(PN)

2 - Priorita'
media 0.00 1,000,000.00 28,356,553.20 0.00 29,356,553.20 0.00 0.00

L01133800324202400036 02-22 2026 VITTORI LUCA Si No
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

032 006
01 - NUOVA
REALIZZAZIO
NE

INFRASTRUTT
URE DI
TRASPORTO -
STRADALI

S.R. 58 -
REALIZZAZIO
NE
ROTATORIA
IN LOCALITA'
CONCONELLO
IN COMUNE DI
TRIESTE

2 - Priorita'
media 0.00 0.00 1,000,000.00 800,000.00 1,800,000.00 0.00 0.00

7,106,747.98 56,151,083.89 86,237,418.09 158,961,251.54 308,658,918.79 0.00 0.00



(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'articolo 3, comma 1, lettera s), dellallegato I.1 al codice

(6) Indica se lavoro complesso di cui allarticolo 2, comma 1, lettera d), dellallegato I.1 al codice

(7) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 3, commi 11, 12 e 13

(8) Ai sensi dell'articolo 4, comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta limporto comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

(10) Valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C

(11) Importo del capitale privato come quota parte del costo totale

(12) Indica se lintervento è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso danno ai sensi dellarticolo 5, commi 9 e 11. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica del programma

 

Tabella D.1

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

 

Tabella D.2

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento

 

Tabella D.3

1. priorità massima

2. priorità media

3. priorità minima

 

Tabella D.4

1. finanza di progetto

2. concessione di costruzione e gestione

3. sponsorizzazione

4. società partecipate o di scopo

5. locazione finanziaria

6. contratto di disponibilità

9. altro

 

Tabella D.5

1. modifica ex articolo 5, comma 9, lettera b)  allegato I.5 al codice

2. modifica ex articolo 5, comma 9, lettera c) allegato I.5 al codice

3. modifica ex articolo 5, comma 9, lettera d) allegato I.5 al codice

4. modifica ex articolo 5, comma 9, lettera e) allegato I.5 al codice

5. modifica ex articolo 5, comma 11 allegato I.5 al codice



 

 

SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI  2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE: FRIULI

VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
 

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Codice Unico Intervento - Cui CUP(*) Descrizione dell'intervento Responsabile Unico del
Progetto(*) Importo annualità Importo intervento Finalità

 (Tabella E.1)
Livello di priorità (*)

 (Tabella D.3)
Conformità
urbanistica

Verifica vincoli
ambientali

Livello di progettazione(1)
 (Tabella E.2)

CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE
STAZIONE APPALTANTE QUALIFICATA ALLA QUALE SI FARA'

RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI
AFFIDAMENTO

Codice di Gara (CIG)
dell'eventuale accordo quadro o

convenzione (2)

Intervento aggiunto o variato a seguito di
modifica programma (*)

 (Tabella D.5)

Codice AUSA Denominazione

L01133800324202500036 E47H2500166002

LAVORI DI RIPRISTINO
FUNZIONALE DEI
CONGLOMERATI BITUMINOSI
LUNGO LA RETE DI
COMPETENZA DEL CENTRO
DI MANUTENZIONE DI
PORDENONE

BALLARIN FILIPPO 0.00 2,900,000.00 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202500035 E57H25001380002

LAVORI DI RIPRISTINO
FUNZIONALE DEI
CONGLOMERATI
BITUMONOSI LUNGO LA
RETE DI COMPETENZA DEL
CENTRO DI MANUTENZIONE
DI UDINE

VIDONI ALESSIO 0.00 3,371,000.00 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202500037 E26G25000120002

LAVORI DI RIPRISTINO
FUNZIONALE DEI
CONGLOMERATI BITUMINOSI
LUNGO LA RETE DI
COMPETENZA DEL CENTRO
DI MANUTENZIONE DI
TRIESTE

VISINTIN MATTEO 0.00 2,900,000.00 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202500042 E87H25001020002

INTERVENTI DI RIPRISTINO
FUNZIONALE DEI
CONGLOMERATI BITUMINOSI
LUNGO LA VIABILITA'
COMUNALE NEI COMUNI DI
GEMONA DEL FRIULI,
VENZONE, BORDANO,
ARTEGNA, COLLOREDO DI
MONTALBANO, MAJANO,
OSOPPO (CONSORZIO
INDUSTRIALE ALTO FRIULI) E
LA VIABILITA' IN GESTIONE DI
FVGS INTERESSATE DAL
GIRO D'ITALIA 2026

VIDONI ALESSIO 0.00 1,134,325.50 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202500044 E27H25001180002

INTERVENTI DI RIPRISTINO
FUNZIONALE DEI
CONGLOMERATI BITUMINOSI
LUNGO LA S.S. 13 E LA
SS.RR. 512 E 356 DEL
CENTRO DI MANUTENZIONE
DI UDINE - GIRO D'ITALIA
2026

VIDONI ALESSIO 0.00 2,035,444.95 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202500043 E57H25001060002

INTERVENTI DI RIPRISTINO
FUNZIONALE DEI
CONGLOMERATI BITUMINOSI
LUNGO LA VIABILITA'
COMUNALE NEI COMUNI DI
TRAVESIO, AVIANO, BARCIS,
E LA VIABILITA' IN GESTIONE
DI FVGS INTERESSATE DAL
GIRO D'ITALIA 2026

BALLARIN FILIPPO 0.00 1,793,784.30 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202500045 E57H25001070002

INTERVENTI DI RIPRISTINO
FUNZIONALE DIE
CONGLOMERATI BITUMINOSI
LUNGO LE SS.RR. 251 - 463 -
464 - 552 DEL CENTRO DI
MANUTENZIONE DI
PORDENONE - GIRO D'ITALIA
2026

BALLARIN FILIPPO 0.00 2,035,444.95 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202500001

LAVORI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA RICORRENTE -
ADEGUAMENTO E
MANUTENZIONE DEGLI
IMPIANTI ELETTRICI E
TECNOLOGICI - RETE DI
COMPETENZA DEL CENTRO
DI MANUTENZIONE DI
GORIZIA E TRIESTE

VISINTIN MATTEO 20,000.00 222,264.53 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202500002

LAVORI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA RICORRENTE -
ADEGUAMENTO E
MANUTENZIONE DEGLI
IMPIANTI ELETTRICI E
TECNOLOGICI - RETE DI
COMPETENZA DEL CENTRO
DI MANUTENZIONE DI UDINE

VIDONI ALESSIO 0.00 281,390.00 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202500003

LAVORI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA RICORRENTE E
SERVIZIO DI PRONTO
INTERVENTO LUNGO LE
STRADE DEL 3° NUCLEO DEL
C.M. DI PORDENONE

DEL DO STEFANO 0.00 891,563.76 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202400044 E94E22000390002

FVG1 (CODICI ROSSI):
TRATTO MOGGLIO UDINESE -
TARVISIO. LAVORI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DI
RIFACIMENTO E
POTENZIAMENTO DEGLI
IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE
DELLE GALLERIE E MESSA IN
SICUREZZA DEI REALTIVI
TRATTI DI PISTA CICLABILE

VITTORI LUCA 0.00 1,250,000.00 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 2 - Priorita' media Si Si 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202400060 E87H25000030002

Giro d'Italia 2025 - 14^ Tappa
Treviso-Gorizia- Nuova Gorica
Lavori di ripristino funzionale dei
conglomerati bituminosi lungo la
viabilità dei comuni di Gorizia
(GO)

VISINTIN MATTEO 1,576,478.87 1,576,478.87 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali



 

Il Referente del Programma

PERONI SILVIO
 

 

(*) Si rimanda alle note corrispondenti della scheda D

 

(1) Indica il livello di progettazione di cui al comma 1 dell'art.41 del codice o il documento propedeutico alla redazione del progetto di fattibilità tecnico-economica di cui agli artt.2 e 3 dell'All.I.7 al codice

 

(2) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia già disponibile e se ne sia verificata la capienza.

 

Tabella E.1

ADN - Adeguamento normativo

AMB - Qualità ambientale

COP - Completamento opera incompiuta

CPA - Conservazione del patrimonio

MIS - Miglioramento e incremento di servizio

URB - Qualità urbana

VAB - Valorizzazione beni vincolati

L01133800324202400059 E17H25000040002

Giro d'Italia 2025 - 14^ Tappa
Treviso-Gorizia- Nuova Gorica
Lavori di ripristino funzionale dei
conglomerati bituminosi lungo la
viabilità dei comuni di
Palmanova - Cormons - San
Floriano - Gorizia (UD-GO)

VISINTIN MATTEO 1,512,216.88 1,512,216.88 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202400031

S.R. 464 - REALIZZAZIONE
ATTRAVERSAMENTO
PEDONALE IN COMUNE DI
ARBA (PN)

VITTORI LUCA 0.00 400,000.00 2 - Priorita' media No No

L01133800324202400019 D37H22001050001

S.R. 552 "DEL PASSO REST"
AL KM 7+006 INTERVENTI DI
MITIGAZIONE DEL RISCHIO -
LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEL PONTE
SUL FIUME TAGLIAMENTO
MEDIANTE DIFESA DELLE
SPALLE E CONSOLIDAMENTO
DELLE PILE E
DELL'IMPALCATO

BALLARIN FILIPPO 977,242.36 1,000,000.00 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima Si No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202500004

LAVORI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA RICORRENTE E
SERVIZIO DI PRONTO
INTERVENTO LUNGO LE
STRADE DEL 2° NUCLEO DEL
C.M. DI PORDENONE

DEL DO STEFANO 0.00 1,253,446.68 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202500005

LAVORI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA RICORRENTE E
SERVIZIO DI PRONTO
INTERVENTO LUNGO LE
STRADE DEL 1° NUCLEO DEL
C.M. DI PORDENONE

DEL DO STEFANO 0.00 1,253,446.68 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202500006

LAVORI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA RICORRENTE E
SERVIZIO DI PRONTO
INTERVENTO LUNGO LE
STRADE DEL 3° NUCLEO DEL
C.M. DI UDINE

DEL DO STEFANO 0.00 623,818.88 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202500007

LAVORI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA RICORRENTE E
SERVIZIO DI PRONTO
INTERVENTO LUNGO LE
STRADE DEL 2° NUCLEO DEL
C.M. DI UDINE

DEL DO STEFANO 0.00 805,844.25 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202500008

LAVORI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA RICORRENTE E
SERVIZIO DI PRONTO
INTERVENTO LUNGO LE
STRADE DEL 1° NUCLEO DEL
C.M. DI UDINE

DEL DO STEFANO 0.00 893,278.17 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

l01133800324202400057 E77H25000030002

Giro d'Italia 2025 15^Tappa -
Fiume Veneto - Asiago. Lavori di
ripristino funzionale dei
conglomerati bituminosi lungo la
viabilità dei Comuni di Fiume
Veneto - Pordenone (PN)

BALLARIN FILIPPO 1,170,000.00 1,170,000.00 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202500009

LAVORI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA RICORRENTE E
SERVIZIO DI PRONTO
INTERVENTO LUNGO LE
STRADE DEL 3° NUCLEO DEL
C.M. DI TRIESTE E GORIZIA

DEL DO STEFANO 0.00 1,389,920.92 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202500010

LAVORI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA RICORRENTE E
SERVIZIO DI PRONTO
INTERVENTO LUNGO LE
STRADE DEL 2° NUCLEO DEL
C.M. DI TRIESTE E GORIZIA

DEL DO STEFANO 0.00 1,255,818.40 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202500011

LAVORI DI MANUTENZIONE
ORDINARIA RICORRENTE E
SERVIZIO DI PRONTO
INTERVENTO LUNGO LE
STRADE DEL 1° NUCLEO DEL
C.M. DI TRIESTE E GORIZIA

DEL DO STEFANO 0.00 727,117.80 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202400063 E94E24000160002

SR 251  “della Val di Zoldo e Val
Cellina" - Lavori di installazione
di nuove colonnine SOS,
realizzazione di un sistema di
copertura radio per le Forze
dell’Ordine ed i Soccorsi Sanitari
e manutenzione sugli
elettroventilatori nelle Gallerie
“Fara” e “Dint” lungo la Strada
Regionale denominata SR 251
“della Val di Zoldo e Val Cellina"

BALLARIN FILIPPO 370,809.87 1,483,239.47 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali

L01133800324202400058 E77H25000020002

Giro d'Italia 2025 15^Tappa -
Fiume Veneto - Asiago. Lavori di
ripristino funzionale dei
conglomerati bituminosi lungo la
viabilità dei Comuni di Porcia -
Sacile (PN)

BALLARIN FILIPPO 1,370,000.00 1,370,000.00 MIS - Miglioramento e
incremento di servizio 1 - Priorita' massima No No 1 - Documento di fattibilità delle

alternative progettuali



DEM - Demolizione opera incompiuta

DEOP - Demolizione opere preesistenti e non più utilizzabili

 

Tabella E.2

1. Documento di fattibilità delle alternative progettuali 

5. Documento di indirizzo della progettazione 

2. progetto di fattibilità tecnico - economica 

4. progetto esecutivo 



 

 

SCHEDA F: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI  2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE: FRIULI

VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
 

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE E NON RIPROPOSTI E

NON AVVIATI
 

Il Referente del Programma

PERONI SILVIO
 

 

Note:

(1) Breve descrizione dei motivi



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 23/12/2025
Nome 2025.10.25_SCHEDACOMPLETALAVORI_PROGRAMMA_2025_2027_AZIENDALE_FI

NALE.PDF
Impronta E3D3D95F87B67976CC81074BA91492CEF564326F064D2C641CB988349548F7FF
Dimensione (Byte) 59,308

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2025-3200-P
Verso Partenza
Data registrazione 23/12/2025


